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                                                                                                               ACELE VE GÜNLÜDÜR
Sayı : E-35390477-903.07.01-78377554 15.06.2023
Konu : Bulunduğu Eğitim Kurumunda Görev 
              Süresini Tamamlayan Yöneticiler

...............................KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: a) 05.02.2021 tarih ve 31386 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim          
           Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği.                                    
       b) 14.06.2023 tarih ve 78206792 sayılı yazımız.                                                     
             
          2023 yılı Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumlarına Yeniden Yönetici Seçme ve Görevlendirme 
Takvimi ilgi ( b ) yazımız ile gönderilmişti.                                                            

             İlçenize bağlı okul ve eğitim kurumlarında görev yapan ve ilgili yönetmelik hükümleri 
gereği eğitim öğretim yılının son günü olan 16 Haziran 2023 tarihi itibariyle bulunduğu eğitim 
kurumunda 4 veya 8 yıllık görev süresini tamamlayan müdür ve müdür yardımcılarının isim listesi 
ilişikte gönderilmiştir. Görev süresini dolduran yöneticilerin bulunduğu okul ve kurumlar münhal ilan 
edilecektir. Bu nedenle ekli listede isimleri bulunan yöneticilere bu durumun imza karşılığında tebliğ 
edilmesi ve ayrıca görev süresi tamamlandığı halde listede yer almayan yönetici varsa en geç 19.06.2023 
tarihi mesai bitimine kadar ivedi olarak Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları (Yönetici Atama) şubesine 
bildirilmesi gerekmektedir                                                  

        
Yönetici görevlendirme iş ve işlemlerinin mevzuat hükümleri duğrultusunda yürütülmesini, iş ve 

işlemlerin ilgi (b) takvim çerçevesinde yapılmasını ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi 
hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.    
                                                                                                                     
                                                                                                                                     Şirine ERONAT

      Vali a.           
                                                                                                                          İl Milli Eğitim Müdür Yard. 

EKLERİ     :
EK-1: İsim Listesi (16 sayfa)

DAĞITIM:
17 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)
Büyükşehir Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğüne.


